

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ - PE

DECLARAÇÃO

Declaro para fins de comprovação perante o Tribunal de Contas do Estado de mbuco, que as Unidades Orcamentárias Consolidadas nesta Prestação de Contas do Estado de mbuco, que as Unidades Orcamentárias Consolidadas nesta Prestação de Contas do Estado de mbuco, que as Unidades Orcamentárias Consolidadas nesta Prestação de Contas do Estado de Contas de Contas

Declaro para fins de comprovação perante o Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que as Unidades Orçamentárias Consolidadas nesta Prestação de Contas são:

Prefeitura Municipal de Glória do Goitá
Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá
Fundo Municipal de Saúde de Glória do Goitá
Fundo Municipal de Assistência Social de Glória do Goitá
Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente
Fundo de Desenvolvimento Municipal de Glória do Goitá
Pela a qual assumo inteira responsabilidade pelas informações apresentadas declaro estar ciente das penalidades cabíveis, conforme solicitado na Resolução TO66/2019, Anexo I, item 03.

Glória do Goitá, 31 de dezembro de 2019.

Adriana Dornelas Camara Paes - Prefeita -

Documento Assinado Digitalmente por: ADRIANA DORNELAS CAMARA PAES, CLARA GIZELLE FEITOZA